さぬきこどもの国へのモニュメント寄贈式について

 株式会社中国銀行及びＳＤＧｓ私募債「地域応援型」による合同寄贈プロジェクトよ

り、さぬきこどもの国にモニュメントを寄贈いただくことになりました。

 つきましては、下記のとおり寄贈式を開催します。

 １  日 時  令和７年 10 月１日（水） 10 時 00 分～11 時 00 分

 ２  場 所  さぬきこどもの国 芝生広場

 （雨天の場合は「わくわく児童館」にて実施予定）

 ３  出  席  者  株式会社中国銀行

            取締役頭取 加藤 貞則 様

          合同寄贈に賛同いただいた企業（別紙参照）の代表者様

          香川県

            知事 池田 豊人

          公益財団法人香川県児童・青少年健全育成事業団

            理事長 浜田 恵造

 ４ 内   容  モニュメント除幕式 ほか

＜参考＞さぬきこどもの国について

 「さぬきこどもの国」とは、指定管理者（公益財団法人 香川県児童・青少年健全育成事業団）

が管理する、児童に健全な遊びと創造的活動の場を提供して、その健康を増進し、及び情操を

豊かにするとともに、科学との触れ合いを通じて児童の科学に親しむ心をはぐくみ、もって次

代の社会を担う児童の健全な育成及び資質の向上を図るために設置された香川県唯一の県立

の大型児童館です。

令和７年９月 22 日

子ども政策推進局子ども政策課

塩崎・大西・多田

直通：087-832-3282 (内線 3210)

（公財）香川県児童・青少年健全

育成事業団（指定管理者）

松村・安藤

 代表：087-879-0500

＜合同寄贈に賛同いただいた企業さま（５０音順）＞

企 業 住 所

株式会社朝日段ボール 香川県高松市国分寺町国分１５６－２

朝日肥糧株式会社 香川県高松市朝日町４丁目１１－１

穴吹興産株式会社 香川県高松市鍛冶屋町７－１２

インターナショナルペイント株式会社 香川県高松市木太町３０７２

有限会社オートマックス 香川県東かがわ市落合１２２番地１

有限会社兜石油店 香川県高松市庵治町６２３

国方防虫化学株式会社 香川県高松市下田井町２４６－５

株式会社グローバルセンター 香川県高松市伏石町２０１６－２０

小松印刷グループ株式会社 香川県高松市香南町由佐２１００－１

株式会社三光エンジニアリング 香川県高松市鶴市町２０４８－７

株式会社三祥 香川県高松市三谷町字中南３５２９番地８

三和紙工株式会社 愛媛県四国中央市三島中央５丁目７－３３

四国繊維販売株式会社 香川県高松市香川町大野２１３４番地６

小豆島ヘルシーランド株式会社 香川県小豆郡土庄町甲２７２１番地１

ずゞや株式会社 香川県高松市香川町大野１６９３－１

第一機工株式会社 香川県高松市朝日新町２４－１５

大企建設株式会社 香川県善通寺市櫛梨町５００－１

高橋石油株式会社 香川県高松市三条町５０－３

株式会社田中海事 香川県小豆郡土庄町豊島唐櫃２５２６番地の１

谷口建設興業株式会社 香川県高松市上林町４７３－１

有限会社中村興業 香川県高松市春日町７０８－３

奈良電機重工株式会社 香川県綾歌郡綾川町陶１５００番地３２

日東河川工業株式会社 香川県高松市中央町５－３

株式会社白栄会 香川県高松市元山町５４６－１

株式会社橋輝 香川県東かがわ市松原９９０

株式会社ヒューマンアイズ 香川県高松市太田上町４１０－１

株式会社ファミリーホーム 香川県高松市寺井町１０２４番地２

吉田飼料株式会社 香川県東かがわ市西村５６９

株式会社ロジック 香川県高松市新田町甲２１９０－３

別紙